ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011 г.             с. Осиновка   № 3-пг

Об утверждении протокола заседания жилищной

комиссии от 10.02.2011 г. №2

Рассмотрев представленный протокол заседания жилищной комиссии №2

от 10.02.2011 о признании  молодой семьи Андриянова Ильи Сергеевича

12.08.1990 г.р. нуждающимися в улучшении жилищных условий для

участия в программе КЦП «Социальное развитие села до 2012 года» без

постановки на очередь на получение жилья по договору социального найма

и снятии Андрияновой Эльвиры Александровны 27.12.1990 г.р. с очереди

для получения жилья в администрации Осиновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Представленный протокол заседания жилищной комиссии №2 от

10.02.2011 г.о признании молодой семьи Андриянова И.С. 12.08.1990

г.р. нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в

программе КЦП «Социальное развитие села до 2012 года» без

постановки на очередь на получение жилья по договору социального

найма и снятии Андрияновой Эльвиры Александровны 27.12.1990 г.р.

с очереди для получения жилья в администрации Осиновского

сельского поселения утвердить.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                 Л.А.Жихарев